detentores de cotas, juntamente à Amortização, nos termos do item 7.2 do anexo de seu 

regulamento, considerando o valor por cota do fechamento dos mercados do dia 

31/10/2024, no montante de R$ 0,10000 por cota, perfazendo o montante total de 

R$1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais), conforme disposto abaixo: 

Código ISIN BRRIFFCTF003 

Código de Negociação RIFF11 

Data do Pagamento 14/11/2024 

Rendimento (R$/Cota) R$ 0,00800 

Amortização (R$/Cota) R$ 0,09200 

Período de referência Outubro-24 

A Administradora e a Gestora permanecem à disposição para prestar quaisquer